
Муниципальное образовательное учреждение 

« Керебелякская основная  общеобразовательная школа имени И.Осмина» 

 
   
           16.11.2020г.                                                                                                                         №27 

 
Приказ 

 
О реализации Указа Главы Республики Марий Эл 

 

На основании Указа Главы Республики Марий Эл от12.11.2020г №216 «О внесении 

изменения в Указа Главы Республики Марий Эл от17 марта 2020 года №39 приказываю: 

1.Согласно годовому календарному графику установить каникулы для обучающихся 

школы с 16.11.2020г по 22.11.2020г. 

2. С 23.11.2020г по 06.12.2020г организовать «умные» каникулы для обучающихся 1-4 

классов. 

3. С 23.11.2020г по 06.12.2020г организовать дистанционное обучение для обучающихся 

5-9 классов  по утвержденному расписанию. 

4. Определить порядок оказания учебно – методической помощи обучающимся, в том 

числе в форме индивидуальных консультаций, оказываемых дистанционно с 

использованием информационно – телекоммуникационных технологии. 

5. Классным руководителям донести информацию до родителей создании условий для 

функционирования электронной информационно – образовательной среды, 

обеспечивающее освоение обучающимися образовательных программ.  

   Учителям обеспечить освоение обучающимися образовательных программ. 

 

Директор школы:        Алексеев В.В. 

 


